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Гласањето е ваша можност да кажете кој ве претставува  
во владата. 
Вашиот глас е ваш избор. Вие избирате за кого да гласате.
Гласањето е тајно. Никој друг не треба да види за кого гласате.

Како да гласате на државни избори
• Можете да побарате помош во секое време.
• Можете да побарате нови гласачки ливчиња доколку згрешите.
• Замолете го службеникот за избори ако ви треба преведувач.

На гласачкото место ќе ви бидат поставени  
3 прашања:

• Дали претходно сте гласале на овие избори?  
• Како гласи вашето цело име и презиме? 
• Која е адресата каде живеете?

Ќе ви бидат дадени 2 гласачки ливчиња:

• �Мало гласачко ливче – за Законодавно собрание  
(Legislative Assembly) (долен дом на Парламентот)

• �Големо гласачко ливче – за Законодавниот совет  
(Legislative Council) (горен дом на Парламентот)

Појдете со вашите гласачки ливчиња  
во предвиденото место за гласање
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Како да гласате на државни избори

https://www.elections.wa.gov.au
tel:136306
tel:+61892140400


More information  
elections.wa.gov.au

General Enquiries Line  
13 63 06 or (08) 9214 0400

Пополнете ги вашите гласачки ливчиња:

Мало гласачко ливче (Законодавно собрание) (Legislative Assembly)
Напишете ги броевите во секој квадрат по редослед по  
ваш избор.
На пример, напишете 1 за вашиот прв избор, 2 за вториот  
избор и продолжете додека не се нумерираат сите квадрати.
• Не оставајте празни квадрати.  
• �Немојте да користете штиклирање или крвчиња.  

Користете само броеви.  
• Не повторувајте бројки. 

Големо гласачко ливче (Законодавен совет) (Legislative Council)
Можете да изберете дали сакате да гласате „над“ или „под“ дебелата линија на 
гласачкото ливче. Не можете да ги направите и двете. 

Обележете го гласачкото ливче:     
Над линијата:   
означете еден или 
повеќе квадрати.   

Под линијата: 
означете 20 или повеќе 
квадрати по редослед 
по ваш избор. Не мора 
да ги нумерите сите 
квадрати ако не сакате.

Ставете ги вашите гласачки ливчиња  
во двете гласачки кутии

• �Мало гласачко ливче – кутија на Законодавно  
собрание Legislative Assembly 

• �Големо гласачко ливче – кутија на  
Законодавниот совет Legislative Council
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Western Australia

REMEMBER
Number every square to make your vote count.

Number the squares from 1  to 4   
in the order of your choice.

Election of one member of the Legislative Assembly 

_ _ _ _ _ _ _ _ DISTRICT

Ballot Paper

BROWN, Norman 
Clear Future Party

JONES, Grace 
United People’s Party

WILSON, Sam 
Stability Party

WIRGYING, Yorgar 
Independent

A

Grape Party

B

Clear Future  
Party

C

United People’s 
Party

D

Trust Party

E

The Stability  
Party

F

No Square

G

Independent

H

No Square

A B C D E F G H
LOU, Ruby 
Grape Party

KENT, Clark 
Clear Future Party

WHITE, Cynthia 
United People’s Party

ROBINSON, Brad 
Trust Party

PATEL, Shazza 
The Stability Party

THOMAS, Menta 
Independent

TAYLOR, Emily 
Independent

CHEN, David 
Independent

HALL, Norris 
Grape Party

JOHNSON, Bruce 
Clear Future Party

LEE, Craig 
United People’s Party

HARRIS, Carli 
Trust Party

SMITH, Larry 
The Stability Party

KING, Emma 
Independent

KIM, Ethan 
Independent

ROSS, Robert
Independent

KIPLER, Karl 
Grape Party

SCOTT, Paul 
Clear Future Party

WALKER, Serena 
United People’s Party

ANDERSON,  
Christopher 
Trust Party

BROWN, Norma 
The Stability Party

SINGH, David 
Independent

THOMPSON, Michael 
Independent

GRAY, Becky 
Grape Party

CHOPP, Sally 
Clear Future Party

BLACK, Tom 
United People’s Party

MARTIN, Tina 
Trust Party

WILSON, Tim 
The Stability Party

BARNES, William 
Independent

PATEL, Ian 
Independent

SHUM, Edward 
Grape Party

SMILY, Sam 
Clear Future Party

PURPLE, Salma 
United People’s Party

SHORT, Sonia 
Trust Party

JONES, Cindy 
The Stability Party

DUREK, Dan 
Independent

HAYES, Roger 
Independent

FAWN, Clare 
Clear Future Party

DRAX, Xander 
The Stability Party

BAIRD, Andy 
Independent

TAN, Timothy 
Independent

WHOLE OF STATE ELECTORATE

Write the number 1 in the square above the 
name of the party or group of your choice. 
You can make more choices if you want to, 
by writing more numbers in the other squares 
in order, starting from number 2. You don’t 
need to write a number in every square.
Don’t write any numbers below the line.

Write the numbers 1 to 20 in the squares 
to the left of the name of the candidates  
of your choice. 
You can make more choices if you want 
to, by writing more numbers in the other 
squares in order, starting from number 21. 
You don’t need to write a number in  
every square. 
Don’t write any numbers above the line.

Fold this ballot paper so that your vote 
cannot be seen and place it in the ballot 
box (or in the envelope provided).

You may vote either ABOVE or BELOW-the-line but not both:

OR

If you vote ABOVE-the-line:

If you vote BELOW-the-line:

If you need an interpreter, please call TIS National 
on 131 450 and ask them to call the WA Electoral 
Commission on (08) 9214 0400.

Our business hours are from 8:30 am to 4:30 pm.
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